Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

(Ofício nº 275/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 4 de dezembro de 2024.

à
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal “Anchieta”
Itanhaém/SP — 11740 - 000

Assunto: AUTÓGRAFONº73,DE 3 DE DEZEMBRO DE 2024,

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 73, de 2024, objeto do Projeto de Lei nº 55, de 2024, de autoria do Vereador

Wilson Oliveira, que “Dispõe sobre denominação de logradouro público”, discutido e

aprovado durante a 147º Sessão Ordinária da 18º Legislatura, realizada em 2 de dezembro de

2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

ammvFSXM

Auenica documentoem (nuteniciaade
(Som e idertificador 310037O037O031003 TOCADA SANISZDNA 100, Documento assinado agraimente — GB,
GMT NI nº 2 200 27200], que instiui a Infta-estnávro de Ciáves Fubicas Hraslera EF.braal,Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310037003800310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.